

Розрахунок на 2020 рік за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
0611090	1	швидкозшивач пластиковий	ПП Чорноморець Р І	шт.	20	4,00	80,00
	2	Папір А4		шт.	20	100,00	2 000,00
	3	файли		шт.	100	0,50	50,00
	4	папка сегрегатор 70/75		шт.	5	48,00	240,00
	5	швидкозшивач картоний		уп.	10	3,00	30,00
	6	папка картону з зав'язками		уп.	10	3,00	30,00
	7	ручка		шт.	10	5,50	55,00
	8	Фарба емаль	ФОП Комліченко М.Ю	шт.	50	185,00	9 250,00
	9	Вікно металопластикове	ТОВ "Будівельна компанія "КРОН"	шт.	3	8057,03	24 171,09
	10	Придбання вогнегасників ВП -5	ТОВ "Кольчуга ЛТД"	шт.	2	399	798,00
	11	Придбання вогнегасників ВП -2		шт.	1	247,8	247,80
	12	Придбання вогнегасників ВВК -2		шт.	2	722,4	1 444,80
	13	маски	ТОВ "Подорожник Дніпро"	шт.	3108	6,34	19 704,72
	14	антисептики		шт.	4	480,00	1 920,00
	15	аптечка медична		шт.	2	277,79	555,58
		<b>Всього</b>					<b>60 576,99</b>

≈60600

**КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"**

Придбання лікарських засобів та виробів медичного призначення:

Придбання бланідазу:

8 банки \* 205,00 грн. = 1 640,00 грн.

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради  
 назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

Посада	Місце відрядження	Потреба на 2021 рік								
		Кількість відряджень	Тривалість відряджень у добах	Проїзд в обидва кінця, грн.		Сума на добові, грн.		Оплата житла, грн.		ВСЬОГО
				на 1 відряд.	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	
Вчитель	м.Дніпропетровськ	45	1	56,00	2 520,00	60,00	2 700,00		0,00	5 220,00
<b>РАЗОМ:</b>		<b>45</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>2 520,00</b>	<b>x</b>	<b>2 700,00</b>	<b>x</b>	<b>0,00</b>	<b>5 220,00</b>

**≈5200**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2021-9

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
0611090	1	Послуги інтернет	ТОВ "Інтернет провайдер "Самарь"	2400	шт.	1,00	3 600,00	3 600,00
	2	заправка картриджу	ФОП Шевцов М.М.	7 367,37	шт.	20,00	105,00	2 100,00
	3	Консультаційно-інформаційні послуги по роботі з програмою "М.Е.ДОС"	ФОП Шило П.В.	1 800,00	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00
	4	Промивка та гідравлічні випробування системи тепlopостачання:	ФОП Троценко В.Г.	2 997,99	посл.	1,00	3 000,00	3 000,00
	5	Технічне діагностування вогнегасників	ТОВ Кольчуга ЛТД	210,00	шт.	7,00	30,00	210,00
	6	Перезарядження вогнегасників ВП -5		350,00	шт.	5,00	86,40	432,00
	7	Заміна порошку		192,00	шт.	10,00	19,20	192,00
	8	Заміна ЗПУ		178,80	шт.	1,00	178,80	178,80
	9	Заміна штоку(клапана)		66,00	шт.	2,00	33,00	66,00
	10	Заміна етикетки		37,36	шт.	7,00	5,34	37,38
	11	Пломбування вогнегасника		22,68	шт.	7,00	3,24	22,68
	12	Заміна шлангу до ВП -5/6/9		136,80	шт.	3,00	45,60	136,80
	13	Профілактичний медичний огляд	КНП "Новомосковська ЦМЛ "НМР"		чол.	28,00	195,62	5 477,36
		<b>Всього</b>						<b>16 953,02</b>
14	Поточний ремонт холу	ФОП Сириця Л.М		шт.	1,00	99 410,00	99 410,00	
	<b>Всього</b>	<b>х</b>	<b>15 759</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>133 316</b>	

≈17000

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

**Форма 2021-13**

**Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"**

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

**грн.**

КФКВ	№ з/п	Вид послуг	Обґрунтування	Договір ( дата укладання, номер)	Одиниця виміру	Потреба на 2021 рік		
						Кількість	вартість за одиницю, грн.	Сума, грн.
0611090	1	Навчання працівників правил безпеки експлуатації електроустановок			чол.	2	530,00	1 060,00
	2	Навчання працівників правил пожежної безпеки			чол.	2	270,00	540,00
		<b>Всього</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>1 626,40</b>

**≈1700**

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко